様式第７号（第９条関係）
  令和８年３月２４日

高砂市長   様
                   所 在 地 高砂市〇〇町〇〇１－１
                   組 織 名 〇〇自主防災会
                   代表者名 高砂 太郎

高砂市自主防災組織事業補助金実績報告書

 下記のとおり、事業が完了したので、事業報告書、収支決算書及びその他の書

類を添えて実績を報告します。

記

１ 補助金の名称       高砂市自主防災組織補助金

２ 交 付 決 定 額       金   ４２，５００ 円

３ 事業着手年月日       令和 ７年 ４月 １日

４ 事業完了年月日       令和 ８年 ３月２４日

５ 事 業 費                       （単位：円）

区 分 事業費
財  源  内  訳

備   考
市補助金 自治会助成金

予算額 43,500 42,500 1,000

実行額 51,000 42,500 8,500

６ 事 業 効 果
  学習会、防災訓練をとおし、地区住民の防災意識の啓発と高揚が図られた。

記入例

３月３１日を過ぎてから提出する場合は、

必ず３月３１日と記載してください。

事業完了年月日は、提出日

より前の日付を記入してく

ださい。交付申請時の事業

期間とは一致する必要はあ

りません。

実行額の内訳について、市補助金は予算額を

上限とし、超過分を自治会助成金欄に記載し

てください。

交付決定額及び予算額は、交付申請時の額と

一致するようにしてください。